
                                                         
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

Unità Operativa III  Ufficio III 
Ufficio Mobilità e Reclutamento Docenti 

 

 

 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO il decreto di quest’Ufficio prot. 10809 del 24/06/2019 con il quale è stata disposta la 
pubblicazione dei movimenti e i passaggi del personale docente dell’istruzione secondaria di II grado 
per l’ anno scolastico 2019/2020; 
 
VISTA la nota MIUR, pervenuta in data odierna tramite E-mail, con la quale è stata data 
comunicazione di parziale rettifica dei movimenti relativi alla Scuola Sec. di II grado; 
 

DECRETA 
 

I trasferimenti ed i passaggi dei docenti di scuola secondaria di II grado, sono rettificati come da 
prospetti allegati che annullano e sostituiscono i precedenti. 
 
Avverso il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le procedure per il contenzioso secondo 
le modalità previste e nei termini di cui all’art.17 del C.C.N.I., sottoscritto in data 6 marzo 2019. 
 
 

 
LA DIRIGENTE 

                                                                                                          Caterina Fasone 
     
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il responsabile del procedimento: Giovanni Pasto - tel. 090/698336 -  email: giovanni.pasto.me@istruzione.it; 

 

 

via San Paolo is. 361 ex IAI   –  98122 Messina  -   C.F.: 80005000833 

Tf: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it  

mailto:giovanni.pasto.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it

		2019-06-28T11:18:10+0000
	FASONE CATERINA


		2019-07-01T11:59:11+0200
	Messina
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0011178.01-07-2019




